

(二) 石龙镇公共资源交易领域基层政务公开标准目录

| 序号 | 公开事项 | | 公开内容(要素) | 公开依据 | 公开时限 | 公开主体 | 公开渠道和载体 | 公开对象 | | 公开方式 |
|----|--------------|----------------------|---|---|--|-----------------|--|------|------|------|
| | 一级事项 | 二级事项 | | | | | | 全社会 | 特定群体 | |
| 1 | 工程建设项目招标投标信息 | 资格预审公告 | 招标项目名称、内容、范围、规模、资金来源；投标资格要求，以及是否接受联合体投标；获取资格预审文件的时间、方式；递交资格预审文件的截止时间、方式；招标人及其招标代理机构的名称、地址、联系人及联系方式；采用电子招标投标方式的，潜在投标人访问电子招标投标平台的网址和方法；其他依法应当载明的内容。 | 《招标投标法》、《招标投标法实施条例》、《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《招标公告和公示信息发布管理办法》 | 及时公开 | 招标人或者其委托的招标代理机构 | ■ 东莞市公共资源交易网 ■ 广东省招标投标监管网 | √ | √ | |
| 2 | 工程建设项目招标投标信息 | 招标公告 | 招标项目名称、内容、范围、规模、资金来源；投标资格要求，以及是否接受联合体投标；获取招标文件的时间、方式；递交投标文件的截止时间、方式；招标人及其招标代理机构的名称、地址、联系人及联系方式；采用电子招标投标方式的，潜在投标人访问电子招标投标平台的网址和方法；其他依法应当载明的内容。 | 《招标投标法》、《招标投标法实施条例》、《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《招标公告和公示信息发布管理办法》、《电子招标投标办法》 | 及时公开 | 招标人或者其委托的招标代理机构 | ■ 政府网站 https://www.dg.gov.cn/shilong/ztlz/jczgwk/shjz/ ■ 东莞市公共资源交易网 ■ 广东省招标投标监管网 | √ | √ | |
| 3 | | 中标候选人公示 | 中标候选人排序、名称、投标报价、质量、工期(交货期)，以及评标情况；中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其职务、职称、业绩、信用记录；中标候选人应提交的投标文件；中标候选人对投标文件要求的资格条件、资质、提出异议的渠道和方式；招标文件规定公示的其他内容。 | 《招标投标法》、《招标投标法实施条例》、《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《招标公告和公示信息发布管理办法》、《电子招标投标办法》 | 依法必须进行招标的项目，招标人应当自收到评标报告之日起3日内公示中标候选人，公示期不得少于3日 | 招标人或者其委托的招标代理机构 | ■ 东莞市公共资源交易网 ■ 广东省招标投标监管网 | √ | √ | |
| 4 | 工程建设项目招标投标信息 | 中标结果 | 招标项目名称、中标人名称、中标价、工期、项目负责人、中标内容。 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《电子招标投标办法》 | 及时公开 | 招标人或者其委托的招标代理机构 | ■ 东莞市公共资源交易网 ■ 广东省招标投标监管网 | √ | √ | |
| 5 | 工程建设项目招标投标信息 | 资格预审文件、招标文件澄清或修改 | 项目名称；标段名称；澄清或修改事项；招标人及其招标代理机构的名称、地址、联系人及联系方式。 | 《招标投标法》、《招标投标法实施条例》、《电子招标投标办法》 | 依法必须进行招标的项目，澄清或者修改的内容可能影响资格预审申请文件或者投标文件编制的，应当在提交资格预审申请文件截止时间至少3日前，或者投标截止时间至少15日前 | 招标人或者其委托的招标代理机构 | ■ 东莞市公共资源交易网 ■ 广东省招标投标监管网 | √ | √ | |
| 6 | 工程建设项目招标投标信息 | 合同订立信息 | 包括项目名称、合同双方名称、合同价款、签约时间、合同期限。 | | 及时公开 | 合同当事人 | | √ | √ | |
| 7 | 工程建设项目招标投标信息 | 合同履行及变更信息 | 项目名称、标段名称、建设单位、承包人、项目完成质量、期限、结算金额、合同履行变更、解除、合同通知、违约行为处理结果。 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《电子招标投标办法》 | 鼓励及时公开 | 合同当事人 | ■ 公共资源交易平台 | √ | √ | |
| 8 | 工程建设项目招标投标信息 | 招标公告和公示信息澄清、修改 | 项目名称；标段名称；澄清或修改事项；招标人及其招标代理机构的名称、地址、联系人及联系方式。 | 《招标公告和公示信息发布管理办法》 | 及时公开 | 招标人或者其委托的招标代理机构 | ■ 东莞市公共资源交易网 ■ 广东省招标投标监管网 | √ | √ | |
| 9 | 工程建设项目招标投标信息 | 暂停、终止招标 | 招标人名称、招标项目名称、招标项目编号、本项目首次公告日期、招标暂停或终止原因、联系方式、其他事项。 | 《招标公告和公示信息发布管理办法》 | 及时公开 | 招标人或者其委托的招标代理机构 | ■ 东莞市公共资源交易网 ■ 广东省招标投标监管网 | √ | √ | |
| 10 | | 市场主体信用信息 | 当事人的姓名或者名称、地址；违反法律、法规或者规章的事实和证据；行政处罚的种类和依据；行政处罚的履行方式和期限；不服行政处罚决定，申请行政复议或者提起行政诉讼的途径和期限；作出行政处罚决定的行政机关名称和作出决定的日期。 | 《行政处罚法》、《中华人民共和国政府信息公开条例》、《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》 | 信息形成之日起20个工作日内 | 招标人或者其委托的招标代理机构 | ■ 信用中国 ■ 信用广东 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 11 | 政府采购信息 | 采购意向 | 采购意向按采购项目公开。除以协议供货、定点采购方式实施的小额零星采购和由集中采购机构统一组织的批量集中采购外，按项目实施的集中采购目录以内或者采购限额标准以上的货物、工程、服务采购均应当公开采购意向。采购意向公开的内容应当包括采购项目名称、采购需求概况、预算金额、预计采购时间等。其中，采购需求概况应当包括采购标的名称、采购标的需实现的主要功能或者目标、采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求。 | 《关于开展政府采购意向公开工作的通知》《广东省财政厅关于开展政府采购意向公开有关事项的通知》《关于印发<推进政府采购领域公共资源配置信息公开工作方案>的通知》 | 采购意向公开时间应当尽量提前，原则上不得晚于采购活动开始前30日公开采购意向。因预算单位不可预见的原因急需开展的采购项目，可不公开采购意向。 | 采购人 | ■ 省级(含计划单列市)财政部门指定的媒体 ■ 东莞市政府采购网 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 12 | 政府采购信息 | 招标公告 | 采购人及其委托的采购代理机构的名称、地址和联系方式；采购项目的名称、预算金额，设定最高限价，还应当公开最高限价；采购人的采购需求；投标文件的要求；获取招标文件的时间、地点、方式及招标文件售价；公告期限；投标截止时间、开标时间及地点；采购项目联系人姓名和电话。 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》、《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》《政府采购信息公开管理办法》《关于印发<推进政府采购领域公共资源配置信息公开工作方案>的通知》 | 及时公开，公告期限为5个工作日 | 采购人或者其委托的采购代理机构 | ■ 中国政府采购网及其地方分网 ■ 省级(含计划单列市)财政部门指定的媒体 ■ 东莞市政府采购网 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 13 | 政府采购信息 | 资格预审公告 | 采购人及其委托的采购代理机构的名称、地址和联系方式；采购项目名称、预算金额，设定最高限价的，还应当公开最高限价；采购人的采购需求；投标文件的要求；公告期限；获取资格预审文件的时间、地点、方式；提交资格预审申请文件的截止时间、地点及资格预审日期；采购项目联系人姓名和电话。 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》、《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》《政府采购信息公开管理办法》《关于印发<推进政府采购领域公共资源配置信息公开工作方案>的通知》 | 及时公开，公告期限为5个工作日 | 采购人或者其委托的采购代理机构 | ■ 中国政府采购网及其地方分网 ■ 省级(含计划单列市)财政部门指定的媒体 ■ 东莞市政府采购网 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 14 | 政府采购信息 | 竞争性谈判公告、竞争性磋商公告和询价公告 | 采购人和采购代理机构的名称、地址和联系方式；采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍，采购项目预算金额，采购项目需要落实的政府采购政策，对供应商的资格要求，获取谈判、磋商、询价文件的时间、地点、方式及文件售价，响应文件提交的截止时间、开启时间及地点，采购项目联系人姓名和电话。 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》《关于做好我省政府采购信息公开工作的通知》《关于印发<推进政府采购领域公共资源配置信息公开工作方案>的通知》 | 及时公开，公告期限为3个工作日 | 采购人或者其委托的采购代理机构 | ■ 中国政府采购网及其地方分网 ■ 省级(含计划单列市)财政部门指定的媒体 ■ 东莞市政府采购网 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 15 | 政府采购信息 | 采购项目预算金额 | 采购项目的预算金额以财政部门批复的部门预算中的政府采购预算为依据；对于部门预算批复前进行采购的项目，以预算“二上数”中的政府采购预算为依据。对于部门预算中列明具体采购项目的，按照部门预算中具体采购项目的预算金额公开；部门预算未列明采购项目的，应当根据工作实际对部门预算进行分解，按照分解后的具体采购项目预算金额公开。对于部门预算分年度安排但不宜按年度拆分的采购项目，应当公开采购项目的采购年限、概算总金额和当年安排数。 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》《关于做好我省政府采购信息公开工作的通知》《关于印发<推进政府采购领域公共资源配置信息公开工作方案>的通知》 | 随采购公告、采购文件公开 | 采购人或者其委托的采购代理机构 | ■ 中国政府采购网及其地方分网 ■ 省级(含计划单列市)财政部门指定的媒体 ■ 东莞市政府采购网 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 16 | 政府采购信息 | 采购文件 | 招标文件、竞争性谈判文件、竞争性磋商文件和询价通知书。 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》《关于做好我省政府采购信息公开工作的通知》《关于印发<推进政府采购领域公共资源配置信息公开工作方案>的通知》 | 随中标、成交结果同时公告。中标、成交结果公告前采购文件已公告的，不再重复公告 | 采购人或者其委托的采购代理机构 | ■ 中国政府采购网及其地方分网 ■ 省级(含计划单列市)财政部门指定的媒体 ■ 东莞市政府采购网 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 17 | 政府采购信息 | 采购信息更正公告 | 采购人和采购代理机构名称、地址、联系方式；原公告的采购项目名称及首次公告日期；更正事项、内容及日期；采购项目联系人和电话。 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》《关于做好我省政府采购信息公开工作的通知》《关于印发<推进政府采购领域公共资源配置信息公开工作方案>的通知》 | 澄清或者修改的内容可能影响投标文件、资格预审申请文件、响应文件编制的，应当在投标截止时间至少15日前，提交资格预审申请文件截止时间至少3日前，或者提交首次响应文件截止时间至少3个工作日前，发布更正公告并以书面形式通知所有获取采购文件的潜在供应商；不足上述时间的，应当顺延提交投标文件、资格预审申请文件、响应文件的截止时间 | 采购人或者其委托的采购代理机构 | ■ 中国政府采购网及其地方分网 ■ 省级(含计划单列市)财政部门指定的媒体 ■ 东莞市政府采购网 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 18 | 政府采购信息 | 单一来源公示 | 采购人、采购项目名称；拟采购的货物或者服务的名称、预算金额；采用单一来源方式的原因及相关说明；拟定的唯一供应商名称、地址；专业人员对相关供应商因专利、专有技术等原因具有唯一性的论证意见，以及专业人员的姓名、工作单位和职称；公示的期限；采购人、采购代理机构、财政部门的联系地址、联系人及联系电话。 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》《关于做好我省政府采购信息公开工作的通知》《关于印发<推进政府采购领域公共资源配置信息公开工作方案>的通知》 | 及时公开，公示期限不得少于5个工作日 | 采购人或者其委托的采购代理机构 | ■ 中国政府采购网及其地方分网 ■ 省级(含计划单列市)财政部门指定的媒体 ■ 东莞市政府采购网 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 19 | 政府采购信息 | 协议供货和定点采购的具体成交记录 | 采购人和成交供应商的名称、成交金额以及成交标的的名称、规格型号、数量、单价等。电子卖场、电子商务、网上超市等的具体成交记录，也应当予以公开。 | 《关于进一步做好政府采购信息公开工作有关事项的通知》《关于做好我省政府采购信息公开工作的通知》《关于印发<推进政府采购领域公共资源配置信息公开工作方案>的通知》 | 及时公开 | 集中采购机构 | ■ 中国政府采购网及其地方分网 ■ 省级(含计划单列市)财政部门指定的媒体 ■ 东莞市政府采购网 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 20 | 政府采购信息 | 中标、成交结果 | 采购人及其委托的采购代理机构名称、地址、联系方式；项目名称和项目编号；中标或者成交供应商名称、地址和中标或者成交金额；主要中标或者成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或者标的的基本概况；评审专家名单、协议供货、定点采购项目还应当公告入围价格、价格调整规则和优惠条件；采用书面推荐供应商参加采购活动的，还应当公告采购人和评审专家的推荐意见。 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》《关于做好我省政府采购信息公开工作的通知》《关于印发<推进政府采购领域公共资源配置信息公开工作方案>的通知》 | 自中标、成交供应商确定之日起2个工作日内公告，公告期限为1个工作日 | 采购人或者其委托的采购代理机构 | ■ 中国政府采购网及其地方分网 ■ 省级(含计划单列市)财政部门指定的媒体 ■ 东莞市政府采购网 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 21 | 政府采购信息 | 采购合同 | 采购人；采购项目编号；采购项目名称；合同编号；合同名称；中标、成交供应商及其地址和联系方式；合同金额；采购项目预算金额；合同签订时间；合同公告时间；联系事项；中标、成交公告；采购合同文本等部分可以不公开，但其他内容应当公开。合同标的名称、规格型号、单价及合同金额等内容不得作为商业秘密。合同中涉及个人隐私的姓名、联系方式等内容，除征得权利人同意外，不得对外公告。批量集中采购项目应当公告框架协议。 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》《关于做好我省政府采购信息公开工作的通知》《关于印发<推进政府采购领域公共资源配置信息公开工作方案>的通知》 | 合同签订之日起2个工作日内 | 采购人或者其委托的采购代理机构 | ■ 中国政府采购网及其地方分网 ■ 省级(含计划单列市)财政部门指定的媒体 ■ 东莞市政府采购网 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 22 | 政府采购信息 | 终止公告 | 采购项目编号；采购项目名称；采购公告发布时间；开标(报价)时间；终止事项、内容、原因；终止时间；联系事项等。 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》《关于做好我省政府采购信息公开工作的通知》《关于印发<推进政府采购领域公共资源配置信息公开工作方案>的通知》 | 终止公告应自项目终止确定之日起2个工作日内发布 | 采购人或者其委托的采购代理机构 | ■ 中国政府采购网及其地方分网 ■ 省级(含计划单列市)财政部门指定的媒体 ■ 东莞市政府采购网 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 23 | 政府采购信息 | 公共服务项目采购需求 | 采购项目名称；采购品目名称；公告期限；意见反馈时间及方式；联系事项等。 | 《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》、《关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》《关于做好我省政府采购信息公开工作的通知》《关于印发<推进政府采购领域公共资源配置信息公开工作方案>的通知》 | 及时公开 | 采购人 | ■ 中国政府采购网及其地方分网 ■ 省级(含计划单列市)财政部门指定的媒体 ■ 东莞市政府采购网 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 24 | 政府采购信息 | 公共服务项目验收结果 | 验收报告内容应当包括采购项目编号；采购项目名称；合同编号；合同名称；成交供应商及其地址和联系方式；合同金额；中标、成交标的名称、规格型号、数量、单价、中标、成交金额、服务要求；验收结论；验收小组成员及名单；联系事项；验收书文本等。 | 《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》《关于做好我省政府采购信息公开工作的通知》《关于印发<推进政府采购领域公共资源配置信息公开工作方案>的通知》 | 验收结束之后2个工作日内 | 采购人 | ■ 中国政府采购网及其地方分网 ■ 省级(含计划单列市)财政部门指定的媒体 ■ 东莞市政府采购网 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 25 | 政府采购信息 | 投诉、监督检查等处理决定公告 | 相关当事人名称及地址、投诉涉及采购项目名称及采购日期、投诉事项或监督检查主要事项、处理依据、处理结果、执行机关名称、公告日期等。 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》《关于做好我省政府采购信息公开工作的通知》《关于印发<推进政府采购领域公共资源配置信息公开工作方案>的通知》 | 完成并履行有关报审程序后5个工作日内 | 财政部门 | ■ 中国政府采购网及其地方分网 ■ 省级(含计划单列市)财政部门指定的媒体 ■ 东莞市政府采购网 ■ 中国政府采购网及其地方分网 ■ 省级(含计划单列市)财政部门指定的媒体 | √ | √ | |
| 26 | | 集中采购机构考核结果公告 | 集中采购机构名称、考核内容、考核方法、考核结果、存在问题、考核单位等。 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》《关于做好我省政府采购信息公开工作的通知》《关于印发<推进政府采购领域公共资源配置信息公开工作方案>的通知》 | 完成并履行有关报审程序后5个工作日内 | 财政部门 | ■ 东莞市政府采购网 | √ | √ | |
| 27 | | 土地出让计划 | 明确国有建设用地供应指导思想、原则；提出国有建设用地供应政策导向；确定国有建设用地供应总量、结构、布局、时序和方式；落实计划供应的宗地、实施计划的保障措施。 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《国有建设用地供应计划编制规范》(试行) | 每年3月31日前，公布年度国有建设用地供应计划 | 自然资源分局 | ■ 各级自然资源管理部门网站 | √ | √ | |
| 28 | | 国有土地使用权出让信息 | 出让人的名称和地址；出让宗地的面积、界址、空间范围、现状、使用年期、用途、规划指标要求；投标人、竞买人的资格要求以及申请取得投标、竞买资格的办法；索取招标文件的时间、地点和方式；招标和竞价方式等；确定中标人、竞得人的标准和方法；投标、竞买保证金；其他需要公告的事项。 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《招标投标法》《国有建设用地使用权出让公告》 | 至少在投标、拍卖或者挂牌开始日前20日。挂牌时间不得少于10日 | 出让人 | ■ 土地有形市场或者指定的场所、媒介(一般指中国土地市场网、当地政府网站) ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 29 | | 国有土地使用权出让信息 | 公告调整 | 《招标投标法》 | 按照公告发布渠道及时发布补充公告，涉及土地使用条件变更等影响土地价格重大变动，补充公告发布时距挂牌活动开始时间少于20日的，挂牌活动相应顺延 | 自然资源分局 | ■ 中国土地市场网或者土地有形市场等指定场所 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 30 | | 国有土地使用权出让信息 | 挂牌出让结果(成交公示) | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《招标投标法》《国有建设用地使用权出让公告》 | 挂牌活动结束后10个工作日内 | 出让人 | ■ 中国土地市场网或者土地有形市场等指定场所 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 31 | | 国有土地使用权出让信息 | 供应结果 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》 | 及时公开 | 自然资源分局 | ■ 各级自然资源管理部门网站 | √ | √ | |
| 32 | | 矿业权出让信息 | 出让人和矿业权交易平台名称、场所；出让矿业权的简要情况，包括项目名称、矿种、地理位置、拐点范围坐标、面积、资源储量(勘查工作程度)、开采条件、资源开发利用情况、拟出让年限等；以及勘查投入、矿山地质环境保护及土地复垦要求等；投标人或竞买人的资格条件；出让方式及交易时间的起止时间及方式；确定中标人、竞得人的标准和方法；公共资源交易领域失信联合惩戒相关提示；风险提示；对交易矿业权异议的处理方式；需要公告的其他内容。 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《国土资源部关于印发矿业权交易规则的通知》、《自然资源部关于调整<矿业权交易规则>有关规定的通知》 | 在投标截止日、公开拍卖日或者挂牌起始日20个工作日内前发布。挂牌时间不得少于10个工作日 | 自然资源分局 | ■ 公共资源交易平台 ■ 自然资源部门门户网站 ■ 网络自然资源主管部门门户网站 ■ 矿业权交易平台交易大厅 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 33 | | 矿业权出让信息 | 中标人或者竞得人的名称、场所、成交时间、地点；中标或者竞得的勘查区块、面积、开采范围的简要情况；矿业权成交价格及缴款时间、方式；申请办理矿业权登记的时间；对公示内容提出异议的方式及途径；应当公示的其他内容。 | 《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》、《国土资源部关于印发矿业权交易规则的通知》 | 发出中标通知书或者签订成交确认后5个工作日内进行信息公开。公示期不少于10个工作日 | 自然资源分局 | ■ 公共资源交易平台 ■ 自然资源部门门户网站 ■ 网络自然资源主管部门门户网站 ■ 矿业权交易平台交易大厅 ■ 东莞市公共资源交易网 | √ | √ | |
| 34 | | 矿业权出让信息 | 审批结果信息 | 《中华人民共和国政府信息公开条例》、《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》 | 信息形成之日起20个工作日内 | 自然资源分局 | ■ 各级自然资源管理部门网站 | √ | √ | |
| 35 | | 矿业权出让信息 | 项目信息 | 《中华人民共和国政府信息公开条例》、《国务院办公厅关于推进公共资源配置领域政府信息公开的意见》 | 每年一季度集中公告 | 自然资源分局 | ■ 各级自然资源管理部门网站 | √ | √ | |

